Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

________№________

                                                 О внесении изменений в Программу

                                        «Газификация сельских населенных пунктов

                                             Коломенского муниципального района

                                        Московской  области  на  2007 –  2014 годы»

        В целях реализации постановления Правительства Московской области от 30.08.2006 № 837/33 «О мероприятиях по газификации сельских населенных пунктов в Московской области в 2007 – 2014 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от 25.04.2008 № 311/45, от 23.09.2009 № 771/36,               от 15.10.2010 № 898/47), в связи с разработкой проекта строительства котельной для улучшения теплоснабжения школы-интерната в с. Большое Колычево, Совет депутатов Коломенского муниципального района
РЕШИЛ:
 1. Внести в Программу «Газификация сельских населенных пунктов Коломенского муниципального района Московской  области на 2007 –  2014 годы», утвержденную решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от 11.04.2008                         № 350/39сд (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 05.12.2008                         № 412/43сд, от 04.12.2009 № 18/2сд, от 12.08.2011 № 152/20сд), следующие изменения:
  1.1. В пункт 4 раздела 1 приложения к Программе «Перечень мероприятий по газификации сельских населенных пунктов Коломенского муниципального района на  2007 – 2014 годы» внести изменения:
    - в графе 4 после слов «с. Большое Колычево, с/п Акатьевское» дополнить словами                «с разработкой проекта строительства котельной для теплоснабжения школы-интерната»;
    - в графах 3, 9 цифры «2012» заменить цифрами «2013»;
    - в графе 10 цифры «2012-2013» исключить.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Оптимальный выбор" и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам промышленности и предпринимательства, строительства, жилищно-коммунального и сельского хозяйства, торговле и бытовому обслуживанию (председатель Космачев С. И.) и заместителя Руководителя администрации Коломенского муниципального района  Разина А. В.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                                  Н. М. Оттясов
PAGE
2